Smluvní strany uzavřely dne 27.9.2006 nájemní smlouvu Č.155N06/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 8.11.2006 dodatek č.l, dne 27.9.2007 dodatek č. 2, dne 31.3.2008 dodatek 
Č.3 a dne 12.5.2008 dodatek ě. 4.

Cl. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
28.747,- Kč (slovy: dvacetosmtisicsedmsetčtyřicetsedm korun českých).

Cl. Ill

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu nájmu na částku 'il.299,- Kč (slovy: 

9 třicetsedmtisícdvěstědevadesátdevět korun českých).

' • Ode dne 1.10.2008 se k nájemní smlouvě přidávají pozemky na základě rozhodnutí

[...]

Úněšov Hvožďany u Úněšova KN 1613 39139 orná půda
Úněšov Hvožďany u Úněšova KN 1618 74402 orná půda

Předchozí užívání za období od 12.5.2008 do 30.9.2008 je řešeno dohodou o zaplacení 
úhrady vypracovanou s dodatkem č. 4.

K 1.10.2008 je nájemce povinen zaplatit částku 
třicettřitisícesedmsetčtyřicetdvě koruny české).

33.742,- Kč (slovy:

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 28.275 Kč (slovy: 
dvacetosmtisícdvěstésedmdesátpét korun českých).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 
5.467 ,- Kě (slovy: pěttisícčtyřistašedesátsedm korun českých).

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. v

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

[...]

"smlouva"), dne 8.11.2006 dodatek č.l, dne 27.9.2007 dodatek ě. 2, dne 31.3.2008 dodatek 
č.3, dne 12.5.2008 dodatek č. 4 a dne 23.9.2008 dodatek č. 5.

Č1.H

Na základě smlouvy a dodatků je nájemce povinen platit pronajímateli roční 
nájemné ve výši 33.742,- Kč (slovy: třicettřitisícesedmsetčtyřicetdvě koruny české).

či.ni

i

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude sníženo:

• Dne 12.2.2009 nabyla nabyla vlastnické právo k níže uvedeným nemovitostem třetí 
osoba pan Jiří Vaněk, trvale bytem Jeřabinová 290, Rokycany, PSČ 337 01 na

[...]

PF/9269/09 ze dne 11.5.2009. Pozemek bez přerušení přechází 
do nové nájemní smlouvy č. 55N09/04.

Č1.IV

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl, III 
tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 36.323,- Kč (slovy: 
třicetšesttisíctřistadvacettři koruny české).

K 1.10.2009 je nájemce povinen zaplatit částku 36.906,- Kč (slovy: 
třicetšesttisícdevštsetšest korun českých).

Tato částka se skládá zročmTio nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu, a z alikvotních částí ročmTo nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 36.323,- Kč (slovy: 
třicetšesttisíctřistadvacettři koruny české).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:
583 ,- Kč (slovy: pětsetosmdesáttři koruny české).

Č1.V

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobm'ch údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchovámm svých osobních údajů neodvolá.